7726/1/A/2

Az ingatlan megnevezése (tul.lap szerint) étterem

TULAJDONVISZONYOK

Tulajdonos(ok) neve, tulajdoni hányad
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat 1/1 

hányad

Az ingatlan utolsó hasznosítása étterem konyhája és vendég mosdók

173 000 000 Ft Egyszázhetvenhárommillió- Ft .

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat

1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.

AZ INGATLAN CÍME ÉS AZONOSÍTÁSA

Település (ir. szám, város) 1123 BUDAPEST

1123 BUDAPEST, Alkotás utca 29. földszint Hrsz. 7726/1/A/2

ÉRTÉKELÉSI BIZONYÍTVÁNY

[...]

5.2 Az ingatlan értékének meghatározása

Piaci összehasonlító adatok elemzésén alapuló módszer

fajlagos alapár (Ft/m2
)

Ajánlat ideje

kínálat K / tényl.adásvétel T

Az ingatlan piaci összehasonlító módszerrel meghatározott forgalmi értéke (kerekítve):

156 400 000 Ft

Egyszázötvenhatmillió-négyszázezer- Ft .

kínálat / eltelt idő korrekció

Korrigált fajlagos egységár (Ft/m 2
)

Korrigált fajlagos alapár (Ft/m2
)

Átlagár kerekítve (Ft/m2
) 645 905

Becsült piaci érték, kerekítve: 156 400 000 Ft

Értékmódosító tényezők Értékelt ingatlan Összehasonlító

[...]

Fenntartási költségek az éves bevételből (%) 502 205 Ft

Menedzselési költségek az éves bevételből (%) 502 205 Ft

Felújítási költségalap az éves bevételből  (%) 334 803 Ft

180 052 350 Ft

Az ingatlan hozamszámításon alapuló módszerrel meghatározott értéke (kerekítve):

180 100 000 Ft

Egyszáznyolcvanmillió-egyszázezer- Ft .

A fenti érték per-, igény- és tehermentes kiürített állapotra vonatkozik.

1 339 214 Ft

15 400 959 Ft

220 013 700 Ft

6.1. Módszerek indoklása

Módszer
Számított érték 

[Ft]
Súly [%]

Súlyozott érték 

[Ft]

fő módszer 156 400 000 Ft 30% 46 920 000 Ft

nem alkalmazott 0 Ft 0% 0 Ft

ellenőrző módszer 180 100 000 Ft 70% 126 070 000 Ft

azaz

Az ingatlan egyeztetett értéke:

Ingatlan értéke hozamalapú módszerrel:

173 000 000 Ft

Az ingatlan egyeztetett értéke (kerekítve):

173 000 000 Ft

Egyszázhetvenhárommillió- Ft .

1123 BUDAPEST, Alkotás utca 29. földszint Hrsz. 7726/1/A/2

6. AZ INGATLAN EGYEZTETETT FORGALMI ÉRTÉKE

Megbízó tájékoztatása szerint az értékelést az ingatlan piaci-forgalmi értékének igazolásához kívánja használni. Ennek

megfelelően a szakértői feladat az ingatlan piaci-forgalmi értékének meghatározása, mely érték meghatározására a piaci